
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계

부서: 평생학습과
정책: 평생학습활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

평생학습과 5,466,536 4,430,755 1,035,781

국 29,280

지 203,480

도 34,849

군 5,198,927

평생학습활성화(일반공공행정/일반행정) 1,708,992 441,720 1,267,272

국 12,500

지 203,480

도 15,261

군 1,477,751

평생학습 추진 1,708,992 441,720 1,267,272

국 12,500

지 203,480

도 15,261

군 1,477,751

평생학습 일반운영 78,220 26,720 51,500

201 일반운영비 17,600 17,600 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○평생학습 홍보물 제작(책자 및 리후렛 등

) 10,00010,000,000원

02 공공운영비 7,600 7,600 0

본예산 7,600 7,600 0

○평생학습도시협의회 부담금

2,500

○평생학습관 홈페이지 유지보수비

5,100

2,500,000원 * 1회

5,100,000원 * 1회

202 여비 9,120 9,120 0

01 국내여비 9,120 9,120 0

본예산 9,120 9,120 0

○평생학습 업무추진 여비 9,1209,120,000원

203 업무추진비 1,500 0 1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 0 1,500

본예산 1,500 0 1,500

○평생학습 업무추진 활동비 1,5001,500,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 평생학습활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

○평생학습 중장기 종합발전계획 연구 용역

30,00030,000,000원

02 전산개발비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○평생학습관 홈페이지 개편 20,00020,000,000원

평생학습 프로그램 운영 264,000 265,000 △1,000

201 일반운영비 33,760 115,000 △81,240

01 사무관리비 9,760 83,000 △73,240

본예산 9,760 83,000 △73,240

○시민대학 운영 1,000

○문해교육사 양성 2,100

○찾아가는 학습교실 2,400

○행복학습 매니저 양성 800

○평생학습 역량강화 교육 1,700

○행복학습센터 지정 및 운영 1,760

1,000,000원

2,100,000원

2,400,000원

800,000원

1,700,000원

1,760,000원

03 행사운영비 24,000 32,000 △8,000

본예산 24,000 32,000 △8,000

○평생학습,진로체험축제 및 전국박람회

24,00024,000,000원

301 일반보상금 125,240 0 125,240

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○평생학습,진로체험축제 및 전국박람회

1,0001,000,000원

11 기타보상금 124,240 0 124,240

본예산 124,240 0 124,240

○시민대학 운영 강사수당 14,000

○문해교육사 양성 강사수당 6,900

○찾아가는 학습교실 강사수당 77,600

○행복학습 매니저 양성 강사수당

4,200

○평생학습 역량강화 교육 강사수당

3,300

○행복학습센터 운영 강사수당 18,240

14,000,000원

6,900,000원

77,600,000원

4,200,000원

3,300,000원

18,240,000원

307 민간이전 105,000 150,000 △45,000

02 민간경상사업보조 75,000 75,000 0

본예산 75,000 75,000 0

○토요영어학교 5,000

○New-life 아카데미 50,000

5,000,000원

50,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 평생학습활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

○평생학습 동아리 지원 20,00020,000,000원

05 민간위탁금 30,000 75,000 △45,000

본예산 30,000 75,000 △45,000

○군민교양 아카데미 운영 30,00030,000,000원

농촌재능나눔지원 25,000 0 25,000

국 12,500

군 12,500

307 민간이전 25,000 0 25,000

국 12,500

군 12,500

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

국 12,500

군 12,500

본예산 25,000 0 25,000

국 12,500

군 12,500

○농촌재능나눔지원 25,000

국 12,500

군 12,500

25,000,000원

지역창의인재 육성을 위한 글로벌꿈나무 창의공작

소

254,350 0 254,350

지 203,480

도 15,261

군 35,609

201 일반운영비 73,000 0 73,000

지 58,400

도 4,380

군 10,220

01 사무관리비 68,000 0 68,000

지 54,400

도 4,080

군 9,520

본예산 68,000 0 68,000

지 54,400

도 4,080

군 9,520

○창의공작소(분교) 운영 20,000

지 16,000

20,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 평생학습활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

도 1,200

군 2,800

○찾아가는 창의공작소 운영 48,000

지 38,400

도 2,880

군 6,720

48,000,000원

03 행사운영비 5,000 0 5,000

지 4,000

도 300

군 700

본예산 5,000 0 5,000

지 4,000

도 300

군 700

○창의공작소 선도캠프 운영 5,000

지 4,000

도 300

군 700

5,000,000원

202 여비 1,200 0 1,200

지 960

도 72

군 168

01 국내여비 1,200 0 1,200

지 960

도 72

군 168

본예산 1,200 0 1,200

지 960

도 72

군 168

○창의공작소 사업추진 1,200

지 960

도 72

군 168

1,200,000원

301 일반보상금 127,800 0 127,800

지 102,240

도 7,668
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 평생학습활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

301 일반보상금 군 17,892

09 행사실비보상금 9,000 0 9,000

지 7,200

도 540

군 1,260

본예산 9,000 0 9,000

지 7,200

도 540

군 1,260

○창의공작소 강사양성과정,보수교육

9,000

지 7,200

도 540

군 1,260

9,000,000원

11 기타보상금 118,800 0 118,800

지 95,040

도 7,128

군 16,632

본예산 118,800 0 118,800

지 95,040

도 7,128

군 16,632

○창의공작소(분교) 운영 강사수당

46,800

지 37,440

도 2,808

군 6,552

○찾아가는 창의공작소 운영 강사수당

72,000

지 57,600

도 4,320

군 10,080

46,800,000원

72,000,000원

307 민간이전 52,350 0 52,350

지 41,880

도 3,141

군 7,329

02 민간경상사업보조 52,350 0 52,350

지 41,880
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 평생학습활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 도 3,141

군 7,329

본예산 52,350 0 52,350

지 41,880

도 3,141

군 7,329

○창의공작소(거점) 캠프 27,000

지 21,600

도 1,620

군 3,780

○창의공작소 강사 동아리 지원 3,000

지 2,400

도 180

군 420

○창의공작소 강사양성과정,보수교육

22,350

지 17,880

도 1,341

군 3,129

27,000,000원

3,000,000원

22,350,000원

자유학기제 지원 140,000 120,000 20,000

307 민간이전 140,000 120,000 20,000

05 민간위탁금 140,000 120,000 20,000

본예산 140,000 120,000 20,000

○초중학생 하계 영어캠프 지원

120,000

○초등학생 창의과학 영재캠프 지원

20,000

120,000,000원

20,000,000원

제2 충북학사 공동 건립 747,422 0 747,422

403 자치단체등자본이전 747,422 0 747,422

02 공기관등에대한자본적대행사업비 747,422 0 747,422

본예산 747,422 0 747,422

○제2 충북학사 공동 건립비 747,422747,422,000원

행복교육지구 특화사업 추진 200,000 0 200,000

201 일반운영비 40,600 0 40,600

01 사무관리비 13,600 0 13,600

본예산 13,600 0 13,600

○행복교육 사업설명회 600

○행복교육 홍보물 제작 4,000

600,000원

4,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 평생학습활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

○지역학 강사 양성 과정 2,000

○행복교육지구 종합보고회 3,000

○지역교육협의체 구성 및 운영 2,000

○학부모 자원 활동가 양성 과정

2,000

2,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

03 행사운영비 27,000 0 27,000

본예산 27,000 0 27,000

○원탁협의회 개최 2,000

○지역교육협의체 워크숍 5,000

○지역공동체와 학교가 함께하는 축제

20,000

2,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○행복교육지구 업무추진 활동비

1,0001,000,000원

301 일반보상금 18,400 0 18,400

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○행복교육지구 운영 1,0001,000,000원

11 기타보상금 17,400 0 17,400

본예산 17,400 0 17,400

○행복교육 사업설명회 강사수당 400

○지역학 강사 양성 과정 강사수당

8,000

○행복교육지구 종합보고회 강사수당

1,000

○학부모 자원 활동가 양성 과정 강사수당

8,000

400,000원

8,000,000원

1,000,000원

8,000,000원

307 민간이전 80,000 0 80,000

05 민간위탁금 80,000 0 80,000

본예산 80,000 0 80,000

○지역학 과정 개발 20,000

○지역학 컨텐츠 제작 20,000

○음성진로체험지원센터 지원 40,000

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

08 교육기관에대한보조 60,000 0 60,000

본예산 60,000 0 60,000

○열린학교 운영 공모 사업 60,00060,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 초중등교육복지 지원(교육/유아및초중등교육)

단위: 각급학교보조 (단위:천원)

초중등교육복지 지원(교육/유아및초중등교육) 3,372,500 3,679,000 △306,500

각급학교보조 3,372,500 3,679,000 △306,500

교육기관보조 3,372,500 3,679,000 △306,500

306 출연금 1,792,500 1,919,000 △126,500

01 출연금 1,792,500 1,919,000 △126,500

본예산 1,792,500 1,919,000 △126,500

○음성장학회 기금 1,000,000

○명문학교 육성 기금(음성농협 지정재원 5

천만원 포함) 792,500

1,000,000,000원

792,500,000원

308 자치단체등이전 1,580,000 1,760,000 △180,000

08 교육기관에대한보조 1,580,000 1,760,000 △180,000

본예산 1,580,000 1,760,000 △180,000

○우수 중학교 육성사업 200,000

○교육기관에 대한 보조금(POOL)

1,300,000

○명문대 입학생 배출학교 지원사업

60,000

○초등영어교육지원(스마트리 잉글리쉬)

20,000

200,000,000원

1,300,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

문화공간 확충(문화및관광/문화예술) 373,424 310,035 63,389

국 16,780

도 19,588

군 337,056

대소도서관 운영 181,641 146,688 34,953

국 8,390

도 14,344

군 158,907

대소도서관 유지관리 122,664 108,688 13,976

101 인건비 13,790 12,736 1,054

04 기간제근로자등보수 13,790 12,736 1,054

본예산 13,790 12,736 1,054

○청사관리인부임 13,790

-급여 12,423

-사회보험 기관부담금 1,367

51,760원 * 1명 * 240일

12,423,000원 * 11%

201 일반운영비 78,134 69,042 9,092

01 사무관리비 26,235 27,455 △1,220

본예산 26,235 27,455 △1,220

○생수 구입 1,3205,500원 * 20통 * 12월

- 8 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 문화공간 확충(문화및관광/문화예술)

단위: 대소도서관 운영 (단위:천원)

○도서정리용품 2,400

○위생용품 구입 1,200

○홍보현수막 제작 500

○공기청정기 대여료 1,200

○문화교실 강사수당

9,600

○월간지 및 일간지 구독

2,700

○RFID TAG(도서식별용) 765

○전기안전점검 수수료 500

○청소 및 사무용품 구입 4,800

○소방시설 점검관리 수수료

450

○토너구입(프린터,복사기,FAX)

800

200,000원 * 12월

100,000원 * 12월

50,000원 * 10개

50,000원 * 2대 * 12월

100,000원 * 12회 * 8강좌

15,000원 * 15종 * 12월

450원 * 1,700개

250,000원 * 2회

400,000원 * 12월

450,000원 * 1회

200,000원 * 4개

02 공공운영비 51,899 41,587 10,312

본예산 51,899 41,587 10,312

○대소도서관 운영 유지비 28,080

-건물유지비 3,000

-카페트 청소 3,000

-도서관 통합 시스템 유지보수비

22,080

○행정장비 유지보수비 1,007

-다기능사무기기 455

-프린터 240

-복사기 300

-FAX 12

○공공요금 및 제세 22,812

-전기요금 18,000

-전화요금 720

-유선방송료 132

-상하수도요금 1,200

-인터넷 회선료 2,760

3,000,000원

1,500,000원 * 2회

3,680,000원 * 6월

1,300,000원 * 7대 * 5%

4,000,000원 * 3대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

1,500,000원 * 12월

60,000원 * 1대 * 12월

11,000원 * 12월

100,000원 * 12월

230,000원 * 12월

202 여비 6,120 6,240 △120

01 국내여비 6,120 6,240 △120

본예산 6,120 6,240 △120

○도서관 운영 업무추진 여비 6,1206,120,000원

307 민간이전 1,920 1,920 0

05 민간위탁금 1,920 1,920 0

본예산 1,920 1,920 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 문화공간 확충(문화및관광/문화예술)

단위: 대소도서관 운영 (단위:천원)

○대소도서관 무인경비시스템

1,920160,000원 * 12월

401 시설비및부대비 4,000 3,500 500

01 시설비 4,000 3,500 500

본예산 4,000 3,500 500

○LED 조명등 교체공사 4,000200,000원 * 20등

405 자산취득비 18,700 15,250 3,450

01 자산및물품취득비 700 2,200 △1,500

본예산 700 2,200 △1,500

○팩스 대체 구입 700700,000원 * 1대

02 도서구입비 18,000 13,050 4,950

본예산 18,000 13,050 4,950

○전자책 컨텐츠 구입 3,000

○대소공공도서관 도서구입(일반,아동)

15,000

3,000,000원

15,000원 * 1,000권

아기와 함께하는 책사랑 운동 23,000 23,000 0

도 4,600

군 18,400

201 일반운영비 8,000 8,190 △190

도 1,600

군 6,400

01 사무관리비 8,000 6,860 1,140

도 1,600

군 6,400

본예산 8,000 6,860 1,140

도 1,600

군 6,400

○북스타트 홍보 및 재료 구입 2,400

도 480

군 1,920

○아기와 함께하는 책사랑운동 프로그램 강

사비 4,200

도 840

군 3,360

○행사 소모품 구입 1,400

도 280

군 1,120

2,400,000원

4,200,000원

1,400,000원

301 일반보상금 15,000 14,810 190
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 문화공간 확충(문화및관광/문화예술)

단위: 대소도서관 운영 (단위:천원)

301 일반보상금 도 3,000

군 12,000

11 기타보상금 15,000 13,650 1,350

도 3,000

군 12,000

본예산 15,000 13,650 1,350

도 3,000

군 12,000

○북스타트 꾸러미 구입 15,000

도 3,000

군 12,000

15,000,000원

작은도서관 도서구입 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

307 민간이전 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

본예산 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

○작은도서관 도서구입비 지원 15,000

도 4,500

군 10,500

15,000,000원

공공도서관 개관시간 연장지원(대소도서관) 20,977 0 20,977

국 8,390

도 5,244

군 7,343

101 인건비 20,977 0 20,977

국 8,390

도 5,244

군 7,343

04 기간제근로자등보수 20,977 0 20,977

국 8,390

도 5,244
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 문화공간 확충(문화및관광/문화예술)

단위: 대소도서관 운영 (단위:천원)

04 기간제근로자등보수 군 7,343

본예산 20,977 0 20,977

국 8,390

도 5,244

군 7,343

○개관시간 연장근무자 인건비

17,718

국 7,087

도 4,430

군 6,201

○개관시간 연장근무자 퇴직금

1,477

국 591

도 369

군 517

○개관시간 연장근무자 4대 보험료

1,782

국 712

도 445

군 625

1,476,500원 * 12월

1,476,500원 * 1회

148,470원 * 12월

감곡도서관 운영 191,783 163,347 28,436

국 8,390

도 5,244

군 178,149

감곡도서관 유지관리 170,806 163,347 7,459

101 인건비 13,790 12,736 1,054

04 기간제근로자등보수 13,790 12,736 1,054

본예산 13,790 12,736 1,054

○청사관리 인부임 13,790

-급여 12,423

-사회보험 기관부담금 1,367

51,760원 * 1명 * 240일

12,423,000원 * 11%

201 일반운영비 66,296 77,191 △10,895

01 사무관리비 41,670 47,685 △6,015

본예산 41,670 47,685 △6,015

○도서정리용품 3,600

○위생용품 구입 1,200

○월간지 및 일간지 구독

2,700

○정수기 유지관리 1,200

300,000원 * 12월

100,000원 * 12월

15,000원 * 15종 * 12월

100,000원 * 12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 문화공간 확충(문화및관광/문화예술)

단위: 감곡도서관 운영 (단위:천원)

○홍보현수막 제작 500

○리프트 안전점검 1,680

○문화교실 강사수당

15,600

○RFID TAG(도서식별용) 2,700

○전기안전점검 수수료 1,440

○공기청정기 유지관리 600

○멀티미디어실 DVD구입 2,000

○청소 및 사무용품 구입 4,800

○소방안전관리자 협회비 50

○소방시설 점검관리 수수료

3,600

50,000원 * 10개

140,000원 * 12월

100,000원 * 13강좌 * 12회

450원 * 6,000개

120,000원 * 12월

50,000원 * 12월

20,000원 * 100개

400,000원 * 12월

50,000원

300,000원 * 12월

02 공공운영비 24,626 29,506 △4,880

본예산 24,626 29,506 △4,880

○감곡도서관 운영유지비 3,000

○행정장비 유지보수비 1,562

-다기능사무기기 1,170

-프린터 80

-복사기 300

-FAX 12

○공공요금 및 제세 20,064

-전기요금 18,000

-전화요금 360

-유선방송 시청료 144

-상하수도요금 600

-인터넷 회선료 960

3,000,000원

1,300,000원 * 18대 * 5%

4,000,000원 * 1대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

1,500,000원 * 12월

30,000원 * 12월

12,000원 * 12월

50,000원 * 12월

80,000원 * 12월

202 여비 6,120 5,040 1,080

01 국내여비 6,120 5,040 1,080

본예산 6,120 5,040 1,080

○도서관 운영 업무추진 여비 6,1206,120,000원

307 민간이전 3,600 3,480 120

05 민간위탁금 3,600 3,480 120

본예산 3,600 3,480 120

○감곡도서관 무인경비시스템

1,320

○감곡도서관 폐쇄회로 텔레비전 CCTV 운영

2,280

110,000원 * 12월

190,000원 * 12월

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

- 13 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 문화공간 확충(문화및관광/문화예술)

단위: 감곡도서관 운영 (단위:천원)

본예산 20,000 0 20,000

○다목적실 칸막이 설치공사 20,00020,000,000원

405 자산취득비 61,000 64,900 △3,900

01 자산및물품취득비 1,000 4,900 △3,900

본예산 1,000 4,900 △3,900

○태양열시스템실 에어컨 설치 1,0001,000,000원

02 도서구입비 60,000 60,000 0

본예산 60,000 60,000 0

○감곡공공도서관 도서구입(일반)

45,000

○감곡공공도서관 도서구입(아동)

15,000

15,000원 * 3,000권

10,000원 * 1,500권

공공도서관 개관시간 연장지원(감곡도서관) 20,977 0 20,977

국 8,390

도 5,244

군 7,343

101 인건비 20,977 0 20,977

국 8,390

도 5,244

군 7,343

04 기간제근로자등보수 20,977 0 20,977

국 8,390

도 5,244

군 7,343

본예산 20,977 0 20,977

국 8,390

도 5,244

군 7,343

○개관시간 연장근무자 인건비

17,718

국 7,087

도 4,430

군 6,201

○개관시간 연장근무자 퇴직금

1,477

국 591

도 369

군 517

1,476,500원 * 12월

1,476,500원 * 1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 평생학습과
정책: 문화공간 확충(문화및관광/문화예술)

단위: 감곡도서관 운영 (단위:천원)

○개관시간 연장근무자 4대 보험료

1,782

국 712

도 445

군 625

148,470원 * 12월

행정운영경비(평생학습과)(기타/기타) 11,620 0 11,620

기본경비(평생학습과) 11,620 0 11,620

기본경비 11,620 0 11,620

201 일반운영비 7,720 0 7,720

01 사무관리비 6,920 0 6,920

통계목이체 6,920 0 6,920

02 공공운영비 800 0 800

통계목이체 800 0 800

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

통계목이체 2,400 0 2,400

203 업무추진비 1,500 0 1,500

04 부서운영업무추진비 1,500 0 1,500

통계목이체 1,500 0 1,500
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